

RAINFOREST ALLIANCE

PRENSİBİ:

Avrupa Birliđi Ormansızlaşmayı Önleme Yönetmeliđi'ne (EUDR) Uygunluk

Doküman SA-P-SD-2-V1

Versiyon 1

TR

15 Ocak 2024'ten itibaren geçerlidir

20 Aralık 2023'te yayınlanmıştır



Rainforest Alliance, dođayı korumak, üreticilerin ve orman topluluklarının yaşamlarını daha iyiye götürmek için, sosyal güçlerden ve piyasa güçlerinden yararlanarak daha sürdürülebilir bir dünya yaratmaktadır.

Dokümanın adı	İlk yayın tarihi	Dokümanın geçerliliğinin sona erdiği tarih
Rainforest Alliance Prensipleri: Avrupa Birliği Ormansızlaşmayı Önleme Yönetmeliği'ne (EUDR) Uygunluk	20 Aralık 2023	Bildirilinceye kadar
Bağlantılı olduğu dokümanlar		
SA-S-SD-1 Rainforest Alliance 2020 Sürdürülebilir Tarım Standardı, Arazi Gereklilikleri SA-P-GA-33 EUDR Veri Paylaşım Prensipleri		

Aşağıdakiler için geçerlidir:

Arazi Sertifika Sahipleri ve Güvence Sağlayıcılar

Prensipler, geçerli oldukları taraflar için ilgili kuralları veya gereklilikleri tamamlar ve/veya bunların yerine geçer.

Daha fazla bilgi için

Rainforest Alliance hakkında daha fazla bilgi edinmek için, www.rainforest-alliance.org sitesine göz atın, info@ra.org e-posta adresi ya da De Ruijterkade 6, 1013AA Amsterdam, The Netherlands adresinden ulaşabileceğiniz Rainforest Alliance Amsterdam Ofisi ile iletişime geçin.

Çeviri Konusunda Sorumluluk Reddi

Çeviride yer alan bilgilerin tam anlamlarına ilişkin herhangi bir sorunuz olduğunda netleştirmek için lütfen resmi İngilizce versiyona başvurun. Çeviriden kaynaklanan uyumsuzluklar veya anlam farkları bağlayıcı değildir ve denetim veya sertifikasyon açısından herhangi bir etkisi yoktur.



1. Giriş

Avrupa Birliği (AB), AB'ye ithal edilen bir dizi ürün için ormanların yok edilmesi konusundaki gereklilikleri içeren AB Ormansızlaşmayı Önleme Yönetmeliği'ni (EUDR) uygulamaya koydu. EUDR gerekliliklerinin 30 Aralık 2024'e kadar karşılanması gerekiyor. Rainforest Alliance'ın sertifikalandırdığı ürünler arasında şu anda kakao ve kahve bulunuyor.

Rainforest Alliance, EUDR'nin gerekliliklerini karşılamak için üreticileri ve tedarik zinciri aktörlerini destekleyecek sistemler kurmuştur. Rainforest Alliance'ın halihazırda EUDR'ye uygun standart gerekliliklerine ek olarak, EUDR'nin tam olarak uygun olmayan unsurlarını kapsayacak dört adet seçmeli gereklilik uygulamaya sokuldu. Bu gereklilikler yalnızca arazi Sertifika Sahipleri için geçerlidir.

Sertifikalı araziler, EUDR'ye uygunluk sağlamak ve ürünlerini AB pazarında satmaya devam etmek için tedarik zincirlerinin daha alt kısımlarındaki aktörleri desteklemek amacıyla bu ek gereklilikleri uygulamayı ve denetimlerine bunları dahil etmeyi tercih edebilir.

Daha fazla bilgi için lütfen <https://www.rainforest-alliance.org/business/certification/how-the-rainforest-alliance-supports-eudr-compliance-from-farm-to-retailer/> web sitesine göz atın.

2. Araziler için gereklilikler

Arazi Sertifika Sahipleri, Rainforest Alliance Sertifikasyon Platformuna (RACP) kaydolarken seçmeli EUDR gerekliliklerini seçebilirler. Bu gereklilikler, Standart gerekliliklerinin üstüne eklenir. Gruplar bünyesinde, grup yönetimi bütün küçük ve büyük arazilerin ihtiyaçlarını karşılamaktan sorumludur.

Arazi Sertifika Sahibinin, Rainforest Alliance denetimini geçmesi ve bütün EUDR gerekliliklerini karşılaması halinde, bu durum Rainforest Alliance web sitesindeki Sertifikalı Araziler Listesinde görünür hale gelir.

EUDR'ye uyum gereklilikleri şunlardır:

No.	Ek Gereklilik	Grup Sertifikasyonu			Bire ys. Sert.
		K. araziler	B. araziler	Grup yntm.	K/B
EUDR1	Çokgenler, yüzölçümü 4 ha ve daha büyük bütün arazi birimleri için mevcuttur. Diğer bütün arazi birimleri için coğrafi konum noktaları mevcuttur.		✓	✓	✓
EUDR2	Hem noktalar hem de çokgenler için coğrafi konum bilgisi 6 ondalık basamaklı olmalıdır.		✓	✓	✓
EUDR3	Yönetim, potansiyel yolsuzluk (rüşvet ve şantaj dahil), dolandırıcılık ve kayırma vakalarını önlemek ve ele almak				



	<p>için aşağıdaki önlemleri uygular:</p> <ul style="list-style-type: none">- Grup üreticilerine/işçi ve çalışanlara ve tedarik zinciri ortaklarına iletilen yazılı bir kamu beyanı- En az yılda bir kez olmak üzere, olası vaka türlerine ilişkin farkındalığı artırmak amacıyla yönetime ve işçi ve çalışanlara/grup üreticilerine eğitim verilmesi- Vakaları önlemek ve düzeltmek için önlemlerin alınması		✓	✓	✓
EUDR4	<p>Yönetim, yerel yasa ve yönetmeliklerde belirtildiği şekilde geçerli tüm ücretlerin, telif ücretlerinin, vergilerin ve diğer masrafların ödendiğine dair kanıt sunar.</p>		✓	✓	✓

3. Veri paylaşımı

Rainforest Alliance, EUDR Veri Paylaşım Prensipli kapsamında coğrafi konum bilgileri ve ormanların yok edilmesine yönelik risk değerlendirmeleri de dahil olmak üzere yukarıdaki gerekliliklere uygunlukla ilgili bilgileri paylaşabilir.